
oznaczenie sprawy: WA.263.18.2021.MW 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 5 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie do druku i druk broszur 
promocyjnych Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina wraz z ich dostawą.   
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 5 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 6 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 5 sierpnia 2021 r., godz. 11:15.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 42 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 75% 

 
 

Termin realizacji zamówienia 25% 

1. 

OFICYNA DRUKARSKA 
JACEK CHMIELEWSKI 
ul. Sokołowska 12A, 
01-142 Warszawa 

46 451,70 zł 
w terminie 10-13 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego (dot. 
plików wskazanych w poz. 1-8) lub  
akceptacji proofa (dotyczy poz. 9 lub poz. 10) 

Po poprawieniu innej omyłki:     
39 645,00 zł 

2. 
„PRACOWNIA „C&C”  
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 

84 385,90 zł w terminie 9 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego (dot. 
plików wskazanych w poz. 1-8) lub  
akceptacji proofa (dotyczy poz. 9 lub poz. 10) 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej: 84 424,90 zł 

3. 

DRUKARNIA STANDRUK 
ADAM KRÓL 
ul. M. Rapackiego 25 
20-150 Lublin 

29 287,40 zł 

w terminie 6 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego (dot. 
plików wskazanych w poz. 1-8) lub  
akceptacji proofa (dotyczy poz. 9 lub poz. 10) 

4. 

PHU „OLEJNIK” S.C. 
ul. E. Szwankowskiego 2/3 
01-318 Warszawa 
 

41 937,60 zł 
 

w terminie 6 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego (dot. 
plików wskazanych w poz. 1-8) lub  
akceptacji proofa (dotyczy poz. 9 lub poz. 10) 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej: 37 131,50 zł 

5. 

DjaF-NAŚWIETLARNIA B1+ 
Agnieszka Furyk 
ul. J. Kmietowicza 1/1 
30-092 Kraków 

38 438,80 zł 

w terminie 6 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego (dot. 
plików wskazanych w poz. 1-8) lub  
akceptacji proofa (dotyczy poz. 9 lub poz. 10) 

6. 
GRAFPOL Sp. z o. o. 
ul. Żmudzka 21/1A, 
51-354 Wrocław 

36 520,05 zł 
w terminie 6 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego (dot. 
plików wskazanych w poz. 1-8) lub  
akceptacji proofa (dotyczy poz. 9 lub poz. 10) Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 42 531,20 zł 

 
 


		2021-08-05T15:21:36+0200
	Mirosław Marczewski




